
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Latgales mākslas un amatniecības centrs
Vecās muižas klētī ekspozīcija "Amatnieki Latgalē 19. - 20. gs";Līvānu stikla muzeja ekspozīcijā iepazīsties ar Līvānu stikla
fabrikas vēsturi, kā arī aplūko Līvānu stikla fabrikā ražotus izstrādājumus vienkopus, kas tapuši vairāk kā 100 gadu garumā; 
  Izstāžu zālē mākslinieku un amatnieku darbu izstādes;
  Amatu demonstrēšana keramikas darbnīcā ar iespēju līdzdarboties;
  Garākās jostas Latvijā aplūkošana;
  Ūdens galerija 16. gs. velvju pagrabiņā.
  ĪPAŠĀS TŪRISMA PROGRAMMAS:
  Pārsteidzošie Līvāni (Obligāta pieteikšanās)
  Keramikas darbnīca (Obligāta pieteikšanās)
  Stikla pūšanas darbnīca (Obligāta pieteikšanās)
  Darba laiks no 9:00-18:00, izņemot svētdienas un pirmdienas. Darba laiku precizē tūrisma sezonas laikā. Vairāk info
www.livanustikls.lv
Adrese: Domes iela 1, Līvāni, Līvānu nov., LV 5316
Fakss: +371 653 81857
E-pasta adrese: lmac@livani.lv
Mājas lapa: http://www.livanustikls.lv,http://www.latgalesamatnieki.lv
Koordinātes: 56°21'18.3" N, 26°9'46.4" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron

Konferenču telpas
Vietu skaits: 60
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Tāfele, Bezvadu Internets, Videoprojektors, Kondicionieris
Cena: 15.73 LVL ar PVN stundā
Cenā ietverts: Tehniskais nodrošinājums

Amatniecība
Amatniecības veids: Keramikas darbnīca, stikla pūšanas darbnīca
Cena: Par cenu keramikas darbnīcā jāvienojas ar darbnīcu vadītāju individuāli
  Stikla pūšanas darbnīcas apmeklējuma cena 2,00 EUR. Līdzdarboties var tikai keramikas darbnīcā
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Latgales mākslas un amatniecības centrs
Cena: Pieaugušajiem 3.00 Eiro, 
  Skolēniem, studentiem pensionāriem 1.50 Eiro
  Ģimenes biļete 6,00 Eiro
  Pirmsskolas vecuma bērniem ieeja bez maksas
  Ieejas maksa stikla pūšanas darbnīcā 2, 00 Eiro
  Gida pakalpojumi latviešu valodā 5.00 Eiro  no grupas 
  Gida pakalpojumi krievu, angļu valodā 7,50 Eiro no grupas
Cenā ietverts: Ekspozīcijas, centra un keramikas darbnīcas apskate
Suvenīru pārdošana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Amatnieki Latgalē
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Angļu, Krievu
Cena: Pieaugušajiem 3.00; skolēniem, studentiem, pensionāriem 1.50 Eiro. Gida pakalpojumi latviešu valodā 5.00Eiro no
grupas, krievu, angļu valodā 7,50 Eiro no grupas
Īpašas ekspozīcijas, programmas: Izstādes maina katru mēnesi

 2 / 2


